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Wykonawcy

biorący udział

w postępowaniu

W postępowaniu dotyczącym zakupu maceratora do pieluch dla potrzeb Samodzielnego

Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Radecznicy, prowadzonym na zasadzie

Zaproszenia do składania ofert wpłynęły następujące zapytania:

1. „Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści macerator otwierany i zamykany za pomocą uchwytu łokciowego,

z automatycznym autostartem po zamknięciu pokrywy? Takie rozwiązanie nie ogranicza w

żaden sposób ruchów osoby obsługującej urządzenie, ponieważ otwarcie jak i zamknięcie

komory odbywa się poprzez dotknięcie specjalnego uchwytu łokciem. Specjalny uchwyt tzw.

łokciowy pełni jednocześnie funkcję zatrzasku i gwarantuje idealną szczelność komory.

Dodatkowo górna pokrywa wykonana jest z tworzywa z wbudowaną barierą antybakteryjną.

Czujniki podczerwieni ulegają częstym awariom, co zwiększa koszty eksploatacji

urządzenia.”

Odpowiedź:

Tak.

2. „Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o mocy silnika 1,3kW? Macerator posiadający taki

silnik gwarantuje  mniejsze zużycie prądu, a jego moc jest wystarczająca do pełnej maceracji

pieluch.”

Odpowiedź:

Nie. Minimalna moc silnika 2,1 kW.
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3. „Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o mocy pompy < 350W?”

Odpowiedź:

Tak. Minimalna moc pompy 320W.

4. „Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach: 430mm szer. x 620mm gł. x 940mm

wys., posiadające obudowę ze stali nierdzewnej (ściany) oraz wytrzymałego tworzywa

sztucznego (panel główny/pokrywa) z systemem antybakteryjnym?”

Odpowiedź:

Tak.

5. „Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w zbiornik na wodę o pojemności <24

litrów? Pojemność zbiornika dostosowana jest do specyfiki przebiegu cyklu i zużycia wody.”

Odpowiedź:

Tak. Minimalna pojemność zbiornika 20 l.

6. „Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające stałe  zużycie wody wynoszące 30l? Wybór

nieodpowiedniego zużycia wody do ilości macerowanego wsadu może doprowadzić do

ryzyka zapchania komory.”

Odpowiedź:

Nie.

7. „Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wymaga, aby zbiornik wodny z tworzywa sztucznego był zabudowany  w

urządzeniu i był odporny na uszkodzenia mechaniczne? Zbiornik wodny z tworzywa

sztucznego jako zewnętrzny element doczepiony do obudowy może łatwo ulec uszkodzeniu.”

Odpowiedź:

Nie.


